
 * DJECO karetní hra ROCK BAND
*

DJ05085

VĚK: 4 - 10 let
POČET HRÁČŮ: 2- 4

OBSAH HRY:
40 KARET

CÍL HRY:
Jako první sestavte svoji hudební skupinu s 1 bubeníkem, 1 baskytarista,
1 zpěvákem a 1 pianistou
JAK HRA FUNGUJE:  Musíte vytvořit hudební skupinu s 4 různými
muzikanty. Abys toto zvládl, musíš prvně chytit jejich oblíbenou rybu,
abys upoutal jejich pozornost. 
SESTAVENÍ HRY: Vytvořte 4 hromádky, jednu pro každý typ hudebníka:
bubeník, pianista, zpěvák a baskytarista. Hromádky by měly být
umístěné v řadě, lícem nahoru, doprostřed mezi hráče. Zamíchejte ‘rybí’
karty a položte je na hromádku lícem dolů. Potom otočte první tři karty
a položte je do řady na stranu, lícem nahoru.  

POSTUP HRY:
Začíná nejmladší hráč, po něm následují ostatní hráči po směru
hodinových ručiček. Hráč si vezme jednu ze 3 již otočených ‘rybích’
kartiček a položí ji před sebe, lícem nahoru. 



Poté otočí novou ‘rybí’ kartičku a položí ji na
místo karty, kterou si vzal předtím. Pomocí karty,
kterou si právě vzal může hráč najmout
muzikanta. 
 

Pokud má hráč před sebou rybu potřebnou k
najmutí hudebníka, vezme si kartu hudebníka a
vrátí ‘rybí’ kartičku zpět na spod balíčku. Poté se
hra přesouvá na dalšího hráče. Během svého tahu
hráč může najmout pouze jednoho muzikanta z
balíčku. Jakmile kartu muzikanta někdo vezme
objeví se nová kartička muzikanta. Hráči mohou
najmout pouze  
Jednoho muzikanta podle jeho nástroje (např.
pouze jednoho bubeníka) 
Jednoho muzikanta během svého tahu 
Pokud hráč nemá správnou ‘rybí’ kartičku
potřebnou k najmutí muzikanta, hra se posouvá
na dalšího hráče. 
Speciální ‘rybí’ kartičky: Většina kartiček jsou s
oblíbenými rybami muzikantů. Jsou zde ale další
dva typy kartiček:  
Chobotnice: lahodná pochoutka, která zvládne
nahradit jakoukoliv jinou rybu. 
Rybářský prut: umožňuje hráči ukrást ‘rybí’
kartičku, kterou chce, od jiného hráče. Jakmile
tuto kartičku použije, vrací jí na spod balíčku. 
Konec hry: Jakmile některý z hráčů dokončí svoji
4 člennou skupinu hudebníků, stávají se vítězem
hry. 
 

       NAJMUTÍ MUZIKANTA


